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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31924024D

2. Data e Regjistrimit 24/07/2023
3. Emri i Subjektit MEWECOM ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/07/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/07/202331/12/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njësia Administrative Nr.5, Rruga "Abdyl 
Frashëri", EGT Tower P.17/6, K.2, Ap.1 
350.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit veprimtarinë e operatorit telefonik me licencë individuale për 

shërbime të telefonisë zanore kombëtare dhe ndërkombëtare 
në kohë reale; veprimtarinë e operatorit telefonik për 
furnizimin e shërbimeve të telekomunikacionit me vlerë të 
shtuar - si telefonia ashtu edhe telematika – për shërbimet e 
transferimit të teknologjisë dhe përpunimit të informacionit; 
veprimtarinë e operatorit telefonik me licencë celulare (edhe 
si MVNO) dhe satelitore; veprimtarinë e operatorit telefonik 
në shitjen e trafikut telefonik në nivel kombëtar dhe 
ndërkombëtar; veprimtarinë e agjencisë dhe/ose blerjes së 
biznesit për qëllime rishitje në sektorin e telekomunikacionit 
dhe/ose në sektorë të lidhur dhe plotësues; marketingun dhe 
shpërndarjen e shërbimeve dhe produkteve të 
telekomunikacionit fiks, celular dhe satelitor, duke përfshirë 
shitjen me pakicë të të njëjtave shërbime dhe produkte 
përmes një dyqani dhe faqesh e-commerce; marketimin, 
zhvillimin dhe shpërndarjen e shërbimeve të komunikimeve 
elektronike duke përfshirë edhe produktet fintech. Për 
përmbushjen e objektit të veprimtarisë së saj, shoqëria mund 
të ushtrojë edhe aktivitetet e mëposhtme: a) projektimin 
dhe/ose studimin, edhe nëpërmjet ndihmës së kërkimit të 
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aplikuar, si dhe prodhimin, tregtimin, dhënien me qira, 
importin dhe eksportin, me mundësinë e  përfaqësit në 
territorin shqiptar dhe jashtë saj të: -programeve operative 
dhe aplikative; -sistemeve dhe komponentëve për mbledhjen, 
analizën dhe përpunimin e të dhënave, makinat elektronike, 
elektromekanike dhe elektrike, materialet teknike, 
komponentët dhe aksesorët, mbështetëset magnetike; -mjetet 
digjiitale në fushën financiare; b) projektimin dhe/ose 
studimin, ndërtimin dhe furnizimin e infrastrukturës dhe 
sistemeve "çelës në dorë", si p.sh.: dhomat e të dhënave, 
kontrollit dhe sigurisë; planifikimin, mbikëqyrjen e 
punimeve, asistencën e ndërtimit edhe në lidhje me 
rregullimin e sigurisë në punë; c) botimin e materialit 
didaktik dhe shkencor (me përjashtim të shtypjes së gazetave 
në përputhje me ligjin për botimin) dhe promovimin e 
konferencave, kongreseve, ekspozitave dhe seminareve; d) 
prodhimin, shpërndarjen dhe dhënien me qira të veprave dhe 
produkteve video dhe audio-vizuale në përgjithësi dhe/ose si 
bashkëprodhim me palë të treta, në Shqipëri dhe jashtë saj, 
në lidhje me reklamat dhe reklamat grafike që do të 
shpërndahen në shtyp, media televizive, internet, media 
sociale etj. Në ushtrimin e veprimtarisë shoqëria mund të 
përdorë profesionistë të regjistruar në regjistrat e veçantë 
profesional. Shoqëria ka gjithashtu si objekt të edhe 
zhvillimin dhe projektimin e impianteve dhe produkteve 
industriale në përgjithësi, të marrë pjesë në tendera publikë 
dhe privatë, në fushën e aktiviteteve të sipërpërmendura, si 
një aktivitet përgatitor për krijimin e produktit të përfunduar, 
sipas legjislacionit në fuqi në kohën e dhënë. Për qëllimet e 
mësipërme, Shoqëria, si shembull dhe jo në mënyrë 
shteruese, mund të kryejë studime fizibiliteti, analiza 
tekniko-ekonomike, vrojtime tregu, plane financiare dhe 
studime të kostos, mund të zhvillojë konsulencë teknike, 
programe specifike llogaritëse digjitale, të zhvillojë bazën e 
projektimit të procesit të detajuar ose ekzekutiv, kryen 
aktivitete të menaxhimit të projektit, ofron ndihmë për 
prokurimin dhe montimin e sistemeve, kryen aktivitete të 
menaxhimit të ndërtimit, siguron kërkimin e burimeve të 
financimit; të gjitha pa paragjykuar faktin se detyra që ka të 
bëjë me kryerjen e aktiviteteve të planifikimit dhe 
konsulencës dhe çdo aktivitet tjetër të rezervuar me ligj për 
profesionet e mbrojtura, duhet të konsiderohet thjesht 
instrumentale për objektin e shoqërisë dhe duhet të kryhet 
brenda kufijve rregullatorë në fuqi, ekskluzivisht nga 
profesionistë të përmendur, të regjistruar në regjistrat 
përkatës të parashikuar nga urdhrat e tanishëm profesional. 
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Shoqëria mund të ktë gjithashtu interesa dhe aksione në 
shoqëri ose firma që kanë qëllime analoge dhe të ngjashme 
me përjashtim të qëllimeve të zhvendosjes; mund të kryejë të 
gjitha veprimet financiare, bankare, industriale, tregtare, mbi 
sende të luajtshme dhe të paluajtshme, të nevojshme për 
përmbushjes së objektit të shoqërisë. Shoqëria mund të 
kryejë aktivitete konsulence, marketingu, menaxhimi të 
kompanisë dhe trajnimi i personelit në kontekstin e 
aktiviteteve të përshkruara më sipër. Shoqëria mund të japë 
edhe garanci dhe garanci pasurore reale në favor të të tretëve, 
subjekteve, personave fizikë e juridikë dhe bankave, 
gjithmonë me qëllim përmbushjen e objektit të shoqërisë. 
Aktivitetet e sipërpërmendura të pjesëmarrjes në shoqëri të 
tjera dhe aktivitetet e garancive dhe ato financiare duhet të 
jenë përgatitore për arritjen e qëllimit të korporatës, duhet të 
ushtrohen në një masë jo të përhapur në krahasim me ato të 
zakonshmet dhe në asnjë mënyrë nuk duhet t'u referohen 
aktiviteteve të rregulluara nga legjislacioni në fuqi që 
rregullon veprimtarinë financiare në përgjithësi. Shoqëria 
mund të nënshkruaj marrëveshje dhe/ose konventa, 
ekskluzive ose jo, për çdo lloj produkti dhe/ose shërbimi të 
qenësishëm për qëllimin e  përmbsuhjes së objektit të 
aktivitetit të shoqërisë, me çdo organ, publik dhe privat, 
dhe/ose kompani, vendase dhe të huaja. Shoqëria duhet dhe 
mundet të marrë licencat e nevojshme sipas ligjit për të 
përmbushur objektin e saj tregtar. Të gjitha aktivitetet e 
sipërpërmendura mund të kryhen si në emër të tyre ashtu 
edhe në emër ose të porositura nga palë të treta. 
Maria Grazia CERE'10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/07/2023                Deri: 18/07/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i shoqërisë nuk mund të shesë dhe/ose blejë 
pasuri të paluajtshme në emër dhe për llogari të shoqërisë, pa 
marrë më parë miratimin paraprak me shkrim të asamblesë 
së ortakëve
MEWECOM ITALIA
               Para: 350.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: MEWECOM ALBANIA
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E-Mail: mariagrazia.cere@mewecom.it  
Telefon: +393421613675  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-166565-07-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FE5F714-6695-4394-82CB-21A6E61F00BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FE5F714-6695-4394-82CB-21A6E61F00BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FE5F714-6695-4394-82CB-21A6E61F00BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C19A3DA9-F10D-4352-85C9-48D07FBD79A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C19A3DA9-F10D-4352-85C9-48D07FBD79A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=537240F7-14BB-4A96-BA36-5708998218EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48D9230D-A371-4FD4-99BD-6F9705D63452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B7F7BE3-F055-4F39-8C1A-8D0265B359EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B7F7BE3-F055-4F39-8C1A-8D0265B359EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C889163-E480-4C0B-ACC9-D9A90B63CEDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C889163-E480-4C0B-ACC9-D9A90B63CEDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64C782E3-17B4-4F4A-8DB4-E2DEA3E6DE9B

